
ZARZĄDZENIE NR 0050.807.2021.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

                               z dnia 19 lutego 2021 r.                                    

w  sprawie  określenia  zasad  i  warunków  nieodpłatnego  udostępniania
obiektów  sportowych  i  pomieszczeń  kompleksu  sportowego  przy
ul. Złotniczej 12, hali sportowej i kortów tenisowych przy ul. Sudeckiej 42
oraz stadionu sportowego  przy ul. Lubańskiej 25 w Jeleniej Górze

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. Poz. 713, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Obiekty sportowe i pomieszczenia kompleksu sportowego przy ulicy Złotniczej 12, hala
sportowa i korty tenisowe przy ul. Sudeckiej 42 oraz stadion sportowy przy ul. Lubańskiej 25
w Jeleniej Górze mogą być udostępniane nieodpłatnie w celu realizacji zadań związanych
z  upowszechnianiem  kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  dzieci,  młodzieży  i  mieszkańców
Miasta  Jeleniej  Góry  oraz  na  organizację  imprez  sportowo  -  rekreacyjno  -  kulturalnych,
głównie na:

1) lekcje  wychowania  fizycznego i  zajęcia  pozalekcyjne  sportowe dla  uczniów szkół
jeleniogórskich,

2) zawody  i  turnieje  międzyszkolne  organizowane  dla  uczniów jeleniogórskich  szkół
oraz  innych  szkół  z  terenu  powiatu,  zawodników  klubów  sportowych  z  różnych
regionów kraju,

3) zajęcia rekreacyjne i szkoleniowe, w tym w szczególności: piłki ręcznej, piłki nożnej,
zajęć lekkoatletycznych, łucznictwa, zapasów judo, koszykówki,  gimnastyki,  tenisa
stołowego i ziemnego,

4) wydarzenia  sportowe  – zawody i  turnieje  o  randze  regionalnej  i  ponadregionalnej
rozgrywki ligowe oraz imprezy rekreacyjne,

5) wydarzenia rozrywkowe i rekreacyjne: turnieje i koncerty wokalno- instrumentalne,
dla mieszkańców Miasta, regionu i Polski.

2. Udostępnianie następuje głównie:
1) uczniom  szkół  z  terenu  Miasta  Jelenia  Góra,  w  szczególności  z  obszaru

rewitalizowanego,
2) dzieciom i  młodzieży  z  innych  gmin  uczestniczących  w zawodach  i  rozgrywkach

międzyszkolnych,
3) jeleniogórskim stowarzyszeniom sportowym oraz ich członkom,
4) przyjezdnym  sportowcom  i  osobom  uczestniczącym  w  wydarzeniach  sportowych

i rekreacyjnych organizowanych na obiekcie,
5) uczestnikom i organizatorom wydarzeń sportowych, rozrywkowych i rekreacyjnych.

§ 2.
1.  Podmiot  lub  osoba  ubiegająca  się  o  nieodpłatne  korzystanie  z   obiektów  sportowych
wskazanych w § 1 ust. 1 zwraca się z pisemnym wnioskiem do Spółki Termy Cieplickie –
zarządcy obiektów, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.
2.Zarządca obiektów – Spółka Termy Cieplickie, opiniuje wnioski w zakresie harmonogramu
korzystania  z  kompleksu  sportowego  oraz  możliwości  technicznych  poszczególnych



obiektów sportowych i pomieszczeń.
3. Wnioski pozytywnie zaopiniowane przez Spółkę Termy Cieplickie podlegają ostatecznej
weryfikacji  przez  Naczelnika  Wydziału  Sportu  i  Turystyki,  który  podejmuje  decyzję  w
sprawie zgody na udostępnienie.
4. Podmiot, który uzyskał zgodę na nieodpłatne udostępnienie obiektów sportowych zawiera
ze Spółką Termy Cieplickie umowę w formie pisemnej,  określającą szczegółowe zasady i
warunki korzystania z obiektu sportowego, w tym odpowiedzialności za powierzone mienie.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Sportu i Turystyki.

§ 4.
Traci moc Zarządzenie  Nr. 0050.1246.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia          
8 grudnia 2017 r.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

    PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
        (-)
Jerzy Łużniak


